受文者：開南大學
發文日期：中華民國103年10月15日
發文字號：國圖事字第10301002830號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本館「創意圖書館員養成班」課程辦理計畫乙份，惠請

轉知並鼓勵 貴管所屬人員踴躍報名參加，並予以公差假，

請 查照。

說明：

一、本館為了激發圖書館館員之想像力以及創新力，特規劃於宜

蘭縣政府文化局、高雄市立圖書館左新分館、苗栗縣立圖書

館辦理旨揭課程。

二、有意參加者請於各場次截止報名期限前，逕至本館報名系統(

http://activity.ncl.edu.tw/)線上報名，全程參與者每場

可獲8小時學習時數認證。

三、離島學員得檢據向本館申領來回交通費用以及住宿費用。

正本：金門縣文化局、福建省連江縣政府文化局、宜蘭縣政府文化局、新竹縣政府文化
局、苗栗縣政府教育處、彰化縣文化局、南投縣政府文化局、雲林縣政府文化處
、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府文化處、臺東縣政府文化處、花蓮縣文化局、
澎湖縣政府文化局、基隆市文化局、新竹市文化局、嘉義市政府文化局、桃園縣
政府文化局、臺北市立圖書館、新北市立圖書館、臺中市政府文化局、臺南市立
圖書館、高雄市立圖書館、公私立大專校院

副本：本館圖書館事業發展組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國家圖書館 函

地址：10001臺北市中山南路20號
承辦人：林冠吟
電話：(02)2361-9132分機714
傳真：(02)2381-5372
電子信箱：icanlin@ncl.edu.tw

* 1 0 3 0 0 0 6 0 6 4 *